GARANTÍAS EXIGIDAS:

–	 Garantía provisional del 3 % del presupuesto base de licitación del contrato, lo 
que equivale a novecientos euros (900,00 €).

–	 Garantía definitiva del 5 % del presupuesto base de licitación del contrato, lo que 
equivale a mil quinientos euros (1.500,00 €).

6. REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CONTRATISTA:

Solvencia económica, financiera, técnica y profesional: Cláusula Decimosexta del 
Pliego de Condiciones.

7. PRESENTACIÓN DE PROPOSICIONES:

TREINTA Y CINCO DÍAS NATURALES contados a partir del siguiente a la publicación